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Specifications Table for FTXZ-N

KoHcymumpaHa
MOLLIHOCT

Kopnyc

Pasmepu

Weight

TonnoobMeHHUK

BeHTmnatop

OxnaxpaHe Hom.

OTtonneHue Hom.

Colour

Tano BucounHa
LLnpounHa
JAbnbounHa

KomnnekTtoBaHO TA/10 BucounHa
LLnpounHa
Abn6o4rHa

Tano

KomMnnekToBaHO TA/10

Pepose Konnyectso

Pa3cTosiHue Mexay pebpaTta

CreneHu KonnuecTtso

Tube type

Pebpo Type

Tnn

CKopocCT Ha

Bb34ywHMa OxnaxgaHe Bucok

NOTOK
Bucok
Huncko
Huncko
Tnx pexunm
Tnx pexunm

OtonneHne Bwucok

Bucok
Huncko
Huncko
Tnx pexunm
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kW

kW

MM
MM
MM
MM
MM
MM
Kr

KT

MM

m3/
MUH
cfm

M3/
MUH

cfm

m3/
MUWH

cfm

m3/
MUH

cfm

M3/
MUWH

cfm

m3/
MUWH
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FTXZ25NV1B
0.030

0.030
bano
295

798

372

434

865

361

15

19
4(4),2(5)
4 (4), 6.35 (5)

14 (4),12(4),10(5), 8
(5)

Hi-XA (24) (npeaHa) /
Hi-XB (26,35) (3aaHa)
Tpbba

Pebpo ¢ MHOXeCTBO
Hape3u

BeHTunatop 3a
HarpeyeH NoToK

10.7

379
53
188
4.0

141

415
6.7
236

4.8

FTXZ35NV1B
0.030

0.030
bano
295

798

372

434

865

361

15

19
4(4),2(5)
4(4),6.35(5)

14(4),12(4),10(5), 8
(5)

Hi-XA (24) (npegHa) /
Hi-XB (26,35) (3aaHa)
Tpbba

Pebpo ¢ MHOXeCTBO
Hape3u

BeHTMnatop 3a
HanpeyeH noTokK

121

428
5.6
197
4.0
141
13.3
469
6.9
245

4.8

FTXZ50NV1B
0.030

0.030
bano

295

798

372

434

865

361

15

19
4(4),2(5)
4 (4), 6.35 (5)

14(4),12(4),10(5), 8
(5)

Hi-XA (24) (npeaHa) /
Hi-XB (26,35) (3aaHa)
Tpb6Oa

Pebpo ¢ MHOXEeCTBO
Hape3u

BeHTunatop 3a
HarpeyeH NoTokK

15.0

545
6.6
232
4.6
164
14.4
517
7.7
274

5.9
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EnekTpomoTop
Ha BeHTWIaToOpP

3ByKOBa
MOLLIHOCT

HwnBo Ha
3BYKOBO
HansaraHe

XnagumneH areHTt

TpbOHMU
CbeANHEeHNs

Bb3ayLleH
buntbp

Mogaen

Ckopocrt

M3X. MOLWHOCT

OxnaxpaHe

OTonneHue

OxnaxpaHe

OTonneHune

OTonneHwe
Type
Liquid

ras

OTonneHue

OxnaxpaaHe

OTtonneHve

Tonnowusonauyms

Type

YnpaBneHve Ha NOCoKaTa Ha Bb3ayxa

KoHTpon Ha TeMnepaTyparta

Cunctemun 3a
ynpasneHue

CraHpapTH®
akcecoapu

Tnx pexunm

Hom.

Hom.

Hom.

Hom.

CreneHwu

Bncok
CpegHa
Huncko

Tnx pexunm
Bucok
CpeaHa
Huncko

Tnx pexunm

HomMunHanHa

Bucok

Hwncko

Tnx pexunm
Bucok
Hwncko

Tnx pexunm
Hom.

Hom.

oD

BbH. /.

NHbpauepBeHO ANCTAaHLMOHHO

yrnpasneHuve

cfm
cfm

M3/
MUH

cfm

m3/
MWH

obop.
obop.
obop.
obop.
obop.
o6op.
obop.
obop.

W

dBA

dBA

dBA

dBA
dBA
dBA
dBA
dBA
dBA

dBA

MM

MM

doTokaTanuTUUeH GUNTHLP 3a NPEUNCTBAHE U
obe3mmpucsaBaHe Ha Bb3ayxa
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168

265
7.5
303

8.6

MM12E06P12V
5+ Tnxo, +
aBTOMATUYHO.
1,020

830

660

540

1,080

900

760

600

30
54

56

38

26
19
39
28
19
33
35

R-32
6.35

9.5

Tpbbute 3aras u
TEeYHOCT

CamonouncTealy ce
dbnntup

HaaacHo, HanaBeo,
XOPWU30HTAsHO,
Hajony

MUKPOKOMMHOTHLPHO
ynpasreHve

ARC477A1

168

295
8.4
324

9.2

MM12E06P12V
5+ Tnxo, +
aBTOMATUYHO.
1,110

890

680

540

1,190

940

780

600

30
57

57

42

27
19
42
29
19
35
36

R-32
6.35

9.5

TpbbUTEe 3aras n
TEeYHOCT

CamonouyncTealL ce
dbuntbp

HaasacHo, HandaBo,
XOPW30HTasHO,
Hazony

MUKPOKOMMIOTBLPHO
yrnpasfieHve

ARC477A1

210

326
9.2
378

10.7

MM12E06P12V
5+ Tnxo, +
aBTOMATUNYHO.
1,310

950

760

600

1,270

1,040

840

700

30
60

59

47

30
23
44
31
24
38
38

R-32
6.35

9.5

TpbbuTe 3ara3 u
TeYHOCT

CamonouncTealy ce
dbuntbp

HagaacHo, HandaBeo,
XOPWU30HTAsHO,
Hajony

MUKPOKOMMHOTBLPHO
ynpasneHve

ARC477A1
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Power supply

Tok

Bpb3ku Ha
okabensBaHe -
50 Xu,

3abenexkun

Be3XnyHo ANCTaHUMOHHO ynpasneHmne
Cyxn baTepun
CToliKka 3a ANCTAaHLVMOHHOTO

®drKCrpaLLM BUHTOBE 3@ BbTPELLHOTO
YCTPOWCTBO

MoHTaXxHa nnacTuHa:

Vime

®a3a

YecToTa Xy,
HanpexeHune \Y

HomunHaneH paboTeH Tok

50Xy OxnaxpaHe A

OTtonneHne A

For power supply Remark
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1

2

V1
1~
50
220-240

0.14(1),0.14(2),0.13
(3)

0.14(1),0.14(2),0.13
(3)

33a
efleKTpo3axpaHBaHe,
4 3a okabensiBaHe
MeXJay TenaTa
(BKAHOUUTENHO
3a3emsBall Kaben)

(1) - 220V
(2) - 230V
(3) - 240V

(4) - MpeaHa yacT Ha
TONJI00BMEHHMKA

(5) - 3agHa 4acT Ha
TONJI00BMEHHMKA

V1
1~
50
220-240

0.14(1),0.14 (2), 0.13
3)

0.14(1),0.14 (2), 0.13
3)

33a
efleKTpo3axpaHBaHe,
4 33 okabensiBaHe
Mexzay Tenata
(BKNHOUUTENHO
3a3emsBall kaben)

(1)- 220V
(2) - 230V
(3) - 240V

(4) - NMpeaHa YacT Ha
TOMN/I00B6MEHHMKA

(5) - 3agHa yvacT Ha
TOMN/I00BMEHHMKA

V1
1~
50
220-240

0.14(1),0.14(2),0.13
(3)

0.14(1),0.14(2), 0.13
(3)

33a
efleKTpo3axpaHBaHe,
4 3a okabensiBaHe
MeXJay TenaTa
(BKAHOUUTENHO
3a3emsBaL kaben)

(1) - 220V
(2) - 230V
(3) - 240V

(4) - MpeaHa yacT Ha
TONI00BMEHHMKA

(5) - 3agHa yacT Ha
TONJI00BMEHHMKA
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